PAGE
2

Российская Федерация
Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от    11.11. 2019г.                                              №  6 – 256
г.Фокино

О согласовании нормативов отчислений
от налога на доходы физических лиц

в бюджет муниципального образования
«городской округ «город Фокино» на 2020 год
и плановый период 2021-2022 годов
Руководствуясь статьей 138  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, рассмотрев письмо администрации города Фокино № 2769 от 07.11.2019г.,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать норматив отчислений от налога на доходы физических лиц из областного бюджета  в бюджет городского округа «город Фокино» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов в размере:

· от налога на доходы физических лиц (за исключением налога на доходы физических лиц, уплачиваемого иностранными гражданами в виде фиксированного авансового платежа при осуществлении ими на территории Российской Федерации трудовой деятельности на основании патента) - 32,0%;
· от налога на доходы физических лиц уплачиваемого иностранными гражданами в виде фиксированного авансового платежа при осуществлении ими на территории Российской Федерации трудовой деятельности на основании патента - 15,0%.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее решение опубликовать  в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино в сети «Интернет».
Глава города

О.В. Попович